本体・新形番表示（品種別）
新形番表示例
新形番表示例
新形番表示例
TKP 45 H 25 － 30 W 58 R 150
ピッチ（整数） 内高さ（整数） ※1 内幅 屈曲半径 ※2
TKR 15 H 22 － 30 W 60 R 75
ピッチ（整数） 内高さ（整数） 外周側のみ開閉 内幅 屈曲半径

内外周ともスライド可能 TKQ30H72EｘｘR○○A TKE72WxxR○○L■■-▲▲S
※ TKQ形は全て内・外周開閉
新形番表示例
TKMT 125 H 68 DD 247 R 380
ピッチ（整数） 内高さ（整数） 内幅 屈曲半径
TKMT 95 H 54 MD 200 R 140
ピッチ（整数） 内高さ（整数） 内幅 屈曲半径
プラカバー
タイプ
アルミ
カバータイプ
形式 構造・タイプ 新形番 旧形番 内幅 屈曲半径 記載頁
TKMT47H26
（旧TKM0475TP）
プラカバータイプ
TKMT47H26DDｘｘR○○ TKM0475WxxR○○TP 56,80,104,152,192 75,100,160,200,250 179
TKMT65H38
（旧TKM0650TP） TKMT65H38DDｘｘR○○ TKM0650WxxR○○TP 66,106,130,194,258 95,115,145,220,300 181
TKMT95H54
（旧TKM0950TP） TKMT95H54DDｘｘR○○ TKM0950WxxR○○TP 114,130,162,258,306 140,170,200,290,380 183
TKMT125H68
（旧TKM1250TP） TKMT125H68DDｘｘR○○ TKM1250WxxR○○TP 135,183,247 220,260,340,380,500 185
TKMT95H54
（旧TKM0950TA） アルミカバータイプ TKMT95H54MDｘｘR○○ TKM0950WxxR○○TA 100 ～ 400（1mm毎） 140,170,200,290,380 187
※ TKMT形は全て内・外周開閉
（L■■:リンク数　▲▲：取付金具表記）
TKMK形（旧TKM形オープンシリーズ）
TKMT形（旧TKM形クローズシリーズ）

内
ケーブルベヤ®新形番のご案内
取付金具／ブラケット・新形番表示（品種別）
仕切板、その他・新形番表示
部品
形番対比例
新形番 旧形番
縦仕切板
TKP45H25－ST TKP0450－ST
TKP45H25M－ST TKP0450－MW－ST
TKMT95H54DD－STA TKM0950－STA
TKHC56H33SH－STAS HC33－STAS
横仕切板
TKP45H25－HS38 TKP0450－HS38
TKMK125H72D－EHS40 TKM1250－EHS40
TKMT95H54DD－HSB56 TKM0950TP－HSB56
ケーブルクランプクシ歯形 TKUA55H38W125－CL－U 1555.125－CL－U
ロングスパン用レール TKP45H25－H2M TKP0450－H2M
取付金具／ブラケット 取付面
識別記号 形番対比例
固定端側 移動端側 新形番 旧形番
一体形
外周側 FO MO
TKP35H22W50－FO TKP0350W50－PKA
TKP35H22W50－MO TKP0350W50－PIA
内周側 FI MI
TKP35H22W50－FI TKP0350W50－PKA
TKP35H22W50－MI TKP0350W50－PIA
分割形
外周側 FOA MOA
TKP45H25－FOA TKP0450－KA
TKP45H25－MOA TKP0450－IA
内周側 FIA MIA
TKP45H25－FIA TKP0450－KA
TKP45H25－MIA TKP0450－IA
分割形
外周側 FOB MOB
TKP58H39－FOB TKP0580－KA
TKP58H39－MOB TKP0580－IB
内周側 FIB MIB
TKMK65H42D66－FIB TKM0650－KGA
TKMK65H42D66－MIB TKM0650－KGA
分割形
垂直
FC MC
TKC34H25－FC TKC0340－KC
TKC34H25－MC TKC0340－IC
分割形
カバー付 FD MD
TKC34H25W50－FD TKC0340W50－KD
TKC34H25W50－MD TKC0340W50－ID
分割形
２あるいは
３方向から
選択可
FU MU
TKP68H46W125－FU TKP0680W125－PKA
TKP68H46W125－MU TKP0680W125－PIA
TKP91H80W200－FU TKP0910W200H80－PA
TKP91H80W200－MU TKP0910W200H80－PA
X
X
Y